
 
U S N E S E N Í 

                                        z 22.  zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  14.3.2013 

 
  
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
1/22 
VI.22/5/2500 

bere na vědomí  rozpočtové opatření č. 02/2013, kterým se zvyšují příjmy a  
výdaje rozpočtu o 180 tis.Kč 
 

2/22 
VI.22/6/2600 

schvaluje  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno 
-Líšeň pro tyto příjemce  

1) Myslivecká společnost Staré zámky ve výši 16 tis. 
Kč 

2) Místní skupina Vodní záchranné služby ČČK ve 
výši 13 tis. Kč 

3) Kynologický klub Brno-Líšeň ve výši 4 tis.Kč 
4) Kynologický klub Brno-Židenice ve  výši 4 tis. Kč 
5) Tenisový klub Líšeň ve výši 9 tis.Kč 
6) SK PROVO Brno ve výši 18 tis.Kč 
7) TJ Sokol Brno-Líšeň ve výši 225 tis.Kč 
8) Sportovní klub JUTO KATA ve výši 18 tis.Kč 
9) SK Podolí ve výši 18 tis.Kč 
10) TJ JUNIOR Brno ve výši 45 tis. Kč 
11) Black Ice ve výši 18 tis.Kč 
12) Lucie Marková ve výši 18 tis.Kč 
13) Národopisný soubor Líšňáci ve výši 45 tis.Kč 
14) Folklorní soubor Stará Líšeň ve výši 9 tis.Kč 
15) Knihovna Jiřího Mahena ve výši 27 tis.Kč 
16) Miloslava Konvalinová ve výši 9 tis.Kč 
17) o.s.Líšeň – Divadlo Líšeň ve výši 36 tis.Kč 
18) Líšeň sobě ve výši 108 tis.Kč 
19) Nadační fond Galerie Hády ve výši 18 tis.Kč 
20) Římskokatolická farnost ve výši 90 tis.Kč 
21) JUNÁK svaz skautů a skautek ve výši 13 tis.Kč 
22) 91. PS Hády ve výši 9 tis.Kč 
23) Tábornický oddíl Templáři Brno ve výši 3 tis.Kč 
24) Rodinné centrum Pastelka ve výši 63 tis.Kč 
25) Salesiánské středisko mládeže ve výši 315 tis.Kč 
26) Nadace pro radost ve výši 9 tis.Kč 
27) Tarokový klub Líšeň ve výši 4 tis.Kč 
28) Ratolest Brno ve výši 27 tis.Kč 
29) Diecézní charita Brno – Domov sv. Markéty ve 

výši 4 tis.Kč 
30) Diecézní charita Brno – EFFETA ve výši 36 tis.Kč 
31) Diecézní charita Brno – Strnadova 14 ve výši 35 

tis.Kč  
32) Pečovatelská služba Nazaria ve výši 45 tis.Kč 
33) Pečovatelská služba Brigancia ve výši 45 tis.Kč 
34) TyfloCentrum Brno ve výši 10 tis.Kč 
35) Naděje Brno ve výši 9 tis.Kč 
36) Svaz tělesně postižených Brno-Vinohrady ve výši 

27 tis.Kč  



 
 
 
 
 
 
pověřuje  

37) Roska Brno-město ve výši 9 tis.Kč 
38) Asociace pomáhající lidem s autismem APLA JM 

ve výši 9 tis.Kč 
39) Klub důchodců Brno-Líšeň ve výši 90 tis.Kč 

p.starostu podpisem těchto smluv  
 

3/22 
VI.22/7/2700 

souhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 6215 v k.ú.Líšeň, do 
vlastnictví společnosti Teplárny Brno, a.s.  
 

4/22 
VI.22/8/2700 

souhlasí  s vykoupením pozemku p.č. 6646/8 v k.ú.Líšeň, 
realizovaným z úrovně MMB, z majetku paní Hany 
Ševčíkové na list vlastnictví statutárního města Brna  
 

5/22 
VI.22/9/2700  

trvá  na svém usnesení z VI./7. zasedání konaném dne 
23.06.2011 ,  bodu č. 10/7 , tj. souhlasí s odprodejem 
pozemků p.č. 4175/26 a 4175/27 v k.ú.Líšeň do vlastnictví 
spol. OKNOSERVIS, s.r.o. po kolaudaci sportovní haly 
s tím, že do té doby souhlasí s pronájmem pozemků p.č.  
4175/26 a 4175/27 v k.ú.Líšeň a dočasným pronájmem 
části p.č. 3104/1 v k.ú.Líšeň, uzavřeným z úrovně MMB se 
spol. OKNOSERVIS  s.r.o.  
 

6/22 
VI.22/10/2700 

nesouhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 3389/2 v k.ú.Líšeň, do 
vlastnictví manželů Kroupových, do doby zpracování 
nového ÚPmB  
 

7/22 
VI.22/11/2700 

nesouhlasí  se zařazením pozemku p.č. 3801 k.ú.Líšeň ze 
zemědělského půdního fondu (ZPF) a pozemku p.č. 3802/1 
k.ú.Líšeň z pozemku určeného k plnění funkce lesa 
(PUPFL) do návrhu souboru změn ÚPmB na plochy 
čistého bydlení (BC) z důvodu zachování ochranného 
pásma lesa a svažitosti obou pozemků  
 

8/22 
VI.22/12/2700 

nesouhlasí  s úpravou směrné části ÚPmB části pozemku p.č. 5049/1 v 
k.ú.Líšeň zařazené v zemědělském půdním fondu (ZPF) na 
bydlení čisté (BC), v důvodu vedení VVN 
 

9/22 
VI.22/13/2700 

nesouhlasí  s odprodejem pozemku p.č. 3371 v k.ú.Líšeň do vlastnictví 
paní Mgr. Veroniky Hradové  
 

10/22 
VI.22/14/2700 

nesouhlasí  s pronájmem ani odprodejem pozemků p.č. 5049/3, p.č.  
5049/4, 5049/5, 5049/6,5049/106, 5049/107 a částí 
pozemků p.č. 1436/1 a 5049/7 v k.ú.Líšeň, z důvodu 
dotčení pozemků již zahájeným záměrem MČ Brno-Líšeň 
– vybudováním „ Spojovací komunikace západních konců 
ulic Chmelnice – Markovičova – Kubelíkova „  
 

11/22 
VI.22/15/2700  

nesouhlasí  s odprodejem pozemků p.č. 3114 a části p.č. 3112/1  
(dle GP č. 3877-50/212, p.č. 3112/3 a 3112/4 v k.ú.Líšeň) 
do vlastnictví spol.e-Finance Reality, s.r.o. k výstavbě 
bytového domu z důvodu již v současné době 
komplikované dopravní situace, kterou bude nutné 
v budoucnu řešit – území pozemků může posloužit jako 
územní rezerva komunikačního řešení (např. kruhový 
objezd ) 
 

12/22 bere na vědomí  zápis z finančního výboru ze dne 28.01.2013 

 2



 

 3

 
 
 
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                    Kateřina Horáková   
                              starosta                                                                                                      
                                                                                          
                                         Mgr. Jaroslav Stross 
 
 
            Ing.Eva Svobodová  
                                                                                                               
 
                                 
                            
 
                                                         
         
 
                                                                                                                                        
                                                          
                                
          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


	U S N E S E N Í

